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رویداد روی خط ورزش

آیت ا... »عبادی«: 
طمع دشمن به دلیل خاموشی 

برخی دولتمردان است 

طمع دشمنان به جامعه اسلامی به دلیل خاموشی 
برخی دولتمردان و دین مداران است.

نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته این مطلب 
را در دیدار جمعی از اعضای قرارگاه مسجد استان 
عنوان و با اشاره به فراهم بودن زمینه فعالیت در 
الگوهایی  نیازمند  مساجد  کرد:  تاکید  مساجد 
برای پرورش انسان های شجاع و قوی است تا دیگر 

دشمنان طمع نکنند.
آیت ا... »عبادی« گفت: از آن جا که تا کنون حرکت 
ما لاک پشتی و حرکت دشمن پرسرعت بوده باید 
اقدامات مساجد را سرعت بخشیم تا عقب ماندگی 
های گذشته جبران شود. وی تاکید کرد: اندیشه ای 
که تشکیلات یک مسجد را به حرکت در می آورد باید 
بر اساس تقوا باشد چرا که مسجد یک قرارگاه بوده 
و فرمانده آن اندیشه است.  مدیر مرکز رسیدگی به 
امور مساجد استان هم در این دیدار با تاکید بر احیای 
مسجد تراز اسلامی یکی از برنامه های روز مساجد را 
همایش استانی مساجد اعلام کرد که 31 مرداد ماه 

امسال در بیرجند برگزار می شود.
: در دهه مساجد  افزود  حجت الاسلام »ملایی« 
با250 امام جماعت استان دیدار می شود و تقدیر از 
خدام ، امامان جماعت ، مسئولان کانون های بسیج 
و کانون های فرهنگی هنری مساجد از دیگر برنامه 

های این دهه در استان است.

اجرای طرح قیمت گذاری کالا از 
مهر ماه در استان 

مشتاق –طرح قیمت گذاری روی کالا  از ابتدای 
مهرماه امسال در استان اجرا می شود.

رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت،معدن 
وتجارت خراسان جنوبی از اجرای طرح شفاف سازی 
نظام توزیع و قیمت گذاری کالا در استان خبر داد و 
گفت: بر اساس ابلاغ وزارت متبوع از ابتدای مهر ماه 
امسال در راستای حمایت از حقوق مصرف کننده و 
تولیدکنندگان داخلی و به منظور حذف واسطه های 
غیر ضروری و ایجاد رقابت در بازار فروش طرح درج 
برچسب قیمت در اقلام کالایی واحدهای صنفی 

خرده فروشی اجرا می شود.
»تهوری« یکی از اهداف اجرای این طرح را ایجاد 
کار  و  کسب  فضای  بهبود  و  سالم  رقابتی  فضای 
برشمرد و تاکیدکرد: در اجرای این طرح خرده 
فروشان ملزم به درج قیمت بر روی کالاها بر اساس 
فاکتور خرید و محاسبه درصد سود قانونی آن بر 

همین اساس هستند.

فرخ نژاد - همان طور که دولت جدید با برنامه ها و 
رویکرد تازه و نو پا به میدان گذاشته است بی شک 
وزرا هم به منظور تقویت مجموعه کاری خود اقدام 
می کنند که این اقدامات  تا  سطوح پایین تر یعنی 

استان ها نیز ادامه می یابد.
در این بین زمزمه هایی از تغییرات در سطح 
مقامات و مدیران استانی با شروع به کار دولت 
دوازدهم در خراسان جنوبی هم به گوش می 

رسد .
نظر رئیس مجمع نمایندگان استان در مورد 
نمایندگان  که  است  این  شده  مطرح  موضوع 
خراسان جنوبی در حال پی گیری هستند تا در 

دولت جدید مدیرانی قوی تر و کارآمدتر سکان 
مناصب مختلف استان را به دست بگیرند.

حجت الاسلام » عبادی« درخواست نمایندگان 
استان از دولت را سپردن مسئولیت مدیران 
خراسان جنوبی و دستگاه های اجرایی به مدیران 
امین و قوی اعلام می کند و می افزاید: به طور 
حتم اگر فارغ از  مسائل جناحی مدیرانی سکان 
را به دست بگیرند که قدم هایی مثبت برای ارتقا و 
توسعه استان در حوزه های مختلف بردارند مورد 

قبول همه نمایندگان خواهد بود.
به گفته نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف 
در برخی از مناصب نیاز به مدیرانی توانمند 

است و به طور حتم باید مدیران این دستگاه ها 
تغییر کنند.

از دکتر  افزاید:  حجت الاسلام »عبادی« می 
»جهانگیری« خواستم مدیرانی قوی و توانمند 
برای خراسان جنوبی به دلیل محرومیت و جایگاه 
پایین اقتصادی آن  در کشور معرفی شوند تا قدم 
هایی که برای توسعه این استان برمی دارند کمی 

از این محرومیت ها بکاهد.
نماینده مردم فردوس، سرایان، بشرویه و طبس 
تغییرات مدیران در  به  هم می گوید:مطمئن 
استان هستم زیرا وقتی دولت برخی وزرا را 
تغییر داده و این تغییر را برای توسعه و رونق 

کشوراحساس کرده به طور حتم باید در سطح 
معاونان وزیر و مدیران استانی هم شاهد تغییراتی 

باشیم.
دکتر»امیرحسنخانی« اشاره ای به دستگاه یا 
مدیر خاصی نمی کند و اجرایی شدن تغییرات را 

خواسته مردم از دولت می داند.
وی رایزنی ها و جلسه های برگزار  شده با وزرای 
پیشنهادی از سوی مجمع نمایندگان را بیشتر 
مربوط به خواسته های ملی و استانی عنوان و 
تصریح می کند : دراین جلسه ها در مورد توسعه 
استان و گرفتن امکانات و تجهیزات بیشتر برای 

خراسان جنوبی صحبت شد.

اظهارات 2 نماینده درباره تغییرات احتمالی مدیران استان 

رحیم زاده – هزینه کرد سال گذشته بیمه سلامت 
برای جمعیت زیر پوشش   172 میلیاردو 778 

میلیون و 600 هزار تومان اعلام شد.
مدیر کل بیمه سلامت  استان روز گذشته در مراسم 
پنجمین سالروز تاسیس سازمان بیمه سلامت این 
خبر را اعلام و به این نکته اشاره کرد که این هزینه 
در بخش های بهداشت و درمان روستاییان استان، 
سطح 2 و 3 بستری و بخش خصوصی خیریه صرف 

شده است. 
دکتر »خوبان« همچنین از افزایش سرانه درمانی 
از 21 هزار تومان قبل از اجرای طرح تحول نظام 
سلامت به  102 هزار تومان بعد از اجرای این 
طرح صحبت کرد و این که با اجرای این طرح در 
روستاها نه تنها تعداد پزشک و ماما افزایش یافته 
بلکه داروهای تیم سلامت هم از 270 به 436 قلم 

افزایش یافته است.
وی به سازی و تجهیز اماکن بهداشتی درمانی و 
پانسیون های پزشکان، تقویت زیر ساخت های 
الکترونیک ، تامین واکسن پنتاوالان و مکمل های 

دارویی و خدمات دندان پزشکی را از دیگر اقدامات 
انجام شده در روستاها برشمرد.

به گفته وی  501 هزارو 854 نفر از جمعیت استان 
دارای دفترچه بیمه سلامت هستند و  383 هزارو 
963 نفر دفترچه روستایی، 70 هزارو 198 نفر 

دفترچه کارمندی و 31 هزارو 513 نفردفترچه 
بیمه سلامت دارند.

به گفته وی در حال حاضر خدماتی مانند زیر پوشش 
قرار گرفتن بیشتر خدمات ضروری، به سازی اماکن 
و تجهیزات واحد های درمانی، مقیم شدن پزشکان 

متخصص در بخش ها ،کاهش پرداخت از جیب 
مردم از 29 به 8درصد، رایگان شدن درمان و 
داروهای بیماران صعب العلاج در بیمارستان های 

دولتی به مردم ارائه می شود.
در ادامه معاون سیاسی امنیتی استاندار با بیان این 
که در بخش درمان و سلامت نیاز احساس می شود، 
عملکردهای جزیره ای و درون سازمانی عمل کردن 
و اجرای دستورالعمل ها توسط هر دستگاه اجرایی 

به صورت مجزا و... را از مشکلات برشمرد.
با اشاره به اجرای طرح تحول نظام   »حسینی« 
سلامت بر ادامه کار و تکمیل این طرح در دولت 
علوم  دانشگاه  درمان  معاون  کرد.  تاکید  جدید 
پزشکی بیرجند هم به این نکته تاکید کرد که برای 
ادامه کار و اجرای طرح تحول نظام سلامت باید 
وظایف و برنامه ها با مدیریت واحد به وزارت بهداشت 
دکتر»دهقانی  گفته  به   شود.  واگذار  درمان  و 
فیروزآبادی« در قالب طرح تحول نظام سلامت در 
بحث هتلینگ در استان 50 هزار متر مربع خدمات 

هتلینگ در بیمارستان های استان فراهم شد.

هزینه کرد 173 میلیارد تومانی بیمه سلامت در استان 

در راستای رونق تولید انجام شد 

 انعقاد قرارداد عارضه یابی
۵ واحد صنعتی استان 

حیدری – 5 قرارداد برای عارضه یابی واحدهای 
تولیدی مشکل دار استان بین این واحدها و تیم 

های عارضه یاب استان منعقد شد.
معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی 

استان با اشاره به اجرای طرح عارضه یابی فنی 
واحدهای تولیدی شهرک های صنعتی استان 
گفت: تاکنون 5 قرارداد با چند واحد زیرگروه 
خوشه طیور استان برای عارضه یابی منعقد شده 
و بهبود وضع موجود این واحدها در دستور کار 

است.
و  موجود  وضعیت  بررسی  »عابدینی«  گفته  به 
شناسایی وضعیت مطلوب این 5 واحد در دست 
اقدام است و انتظار می رود تا پایان شهریور ماه سال 

جاری گزارش آن نهایی شود. وی در بحث عارضه 
های  تیم  داد:  توضیح  تولیدی  واحدهای  یابی 
عارضه یاب در راستای سازمان دهی واحدهای 
تولیدی در ابتدا اطلاعات و داده ها را جمع آوری 
و سپس شاخص هایی برای بهبود آن واحد تدوین 
می کنند و بر این اساس نسبت به احصاء شکاف 

ها بین وضعیت موجود و مطلوب اقدام می کنند . 
معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی 
استان در ادامه این نکته را هم یادآور شد که هرچند 

بسیاری از واحدهای تولیدی استان مشکل اصلی 
خود را نبود نقدینگی و اعتبار می دانند اما بررسی 
ها نشان می دهد اگر به برخی از این واحدها پول 
تزریق شود نه تنها مشکلاتشان حل نخواهد شد 
بلکه چالش در جای دیگری مثل بازار فروش و ... 

رخ خواهد داد. 
وی تاکید کرد: در انعقاد قرارداد برای عارضه یابی 
واحدهای تولیدی مشکل دار هیچ گونه اجباری 

وجود ندارد. 

سه قله زیر پای  تیم كوهنوردی 
انتظامی استان 

تیم منتخب  كوهنوردی فرماندهی انتظامی استان به 
قله های دماوند،علم كوه و كركس صعود كرد. 

این تیم كه متشكل از سرهنگ »غلامحسین بهلگردی« 
، سرگرد »حمید درهی« و ستوان یكم »برات اخوت« 
بود به مدت هفت روز قله  دماوند با  ارتفاع 5 هزار و 
671متر، علم كوه با ارتفاع 4هزار و 850متر و كركس 

با ارتفاع 3 هزار و 850متر را  فتح كرد.

 جام  فوتبال نونهالان استان 
در دست شاهینی ها 

زهرا قربانی – در فینال رقابت های فوتبال نونهالان 
زیر 14 سال استان تیم »شاهین« توانست درضربات 
قهرمان  و  دهد  شکست  را  پوشان«  »سرخ  پنالتی 

استان شود. 
به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول برگزاری رقابت 
های فوتبال نونهالان زیر 14 سال استان با اعلام این 
خبر گفت : در دیدار رده بندی نیز »توفان سرایان«  با 
برتری 5 بر2 مقابل »ایران جوان«  به مقام سوم دست 
یافت و تیم »ایران جوان « هم کاپ اخلاق این دوره از 

رقابت ها را کسب کرد. 
به گفته »عرب« در مسابقات فوتبال نونهالان استان 7 
تیم حضور داشتند که به جز نماینده سرایان بقیه تیم 

ها از شهرستان بیرجند بودند.

 ناحیه سپاه بیرجند قهرمان 
ووشوی استان 

مسابقات استانی ووشوی بسیج با قهرمانی تیم ناحیه 
سپاه بیرجند پایان یافت.

به گزارش »خراسان جنوبی« دبیر هیئت ووشوی 
استان با بیان این مطلب گفت : در این مسابقات  62 
ووشوکار با یکدیگر رقابت کردند و تیم »ناحیه سپاه 

بیرجند« با 10طلا و 7 نقره و 11 برنز اول  شد.
به گفته »خرمشاد« تیم های »ناحیه سپاه زیرکوه« با 6 
طلا ، 5نقره و 5 برنز و »ناحیه سپاه نهبندان« با 2طلا و 

1نقره و2برنز به ترتیب دوم و سوم شدند.


